СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 22026 года № 350/34

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – городского округа

Троицк в городе Москве от 30 января

2025 года № № 150/15 «О комиссии

Совета депутатов внутригородского

муниципального образования –

городского округа Троицк в городе

Москве по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и

исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством

Российской Федерации о

противодействии коррупции и

нормативно-правовой работе»

В целях оптимизации порядка регулирования правовых отношений на

основании Регламента Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – городского округа Троицк в городе Москве, в связи с принятием

решения Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 19

февраля 2026 года № 348/34 «О комиссии Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве по

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

Совет депутатов городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в

городе Москве от 30 января 2025 года № 150/15 «О комиссии Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в

городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции и нормативно-правовой работе».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования –

городского округа Троицк в городе Москве https://троицк.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Троицк

в городе Москве                                                                          А.Е. Коломыцев

https://троицк.рф/